
kompletní cihelný systém 
pro hrubou stavbu

CENÍK 
od 1. 11. 2021



NORMÁLNÍ JE
NEZATEPLOVAT

PROČ JEDNOVRSTVÉ ZDIVO BEZ ZATEPLENÍ?

Doporučujeme jednovrstvou konstrukci rodinných domů z cihelných bloků FAMILY 2in1 
a FAMILY, které jsou vhodné pro stavby v nulovém, pasivním, nízkoenergetickém 
a energeticky úsporném standardu. 

Díky jedinečným vlastnostem cihel zdivo vykazuje 
dlouhou životnost a zajišťuje příjemné vnitřní 
klima místností, kdy omítnuté zdivo přispívá 
k regulaci vlhkosti. 

Na vnější straně se používají lehčené 
nebo tepelněizolační omítky, které zajišťují ochranu 
samotného zdiva a svou povahou přispívají 
k zachování estetické hodnoty finální vrstvy fasády.

Jednovrstvé zdivo vykazuje vysoký tepelný odpor, 
tepelnou stabilitu, požární odolnost a umožňuje 
snadné řešení stavebních detailů.

Snížením počtu technologických kroků se výrazně 
zrychluje výstavba a omezuje se riziko 
konstrukčních závad.



VÝKAZ VÝMĚR na materiál pro Vaši stavbu Vám zpracujeme ZDARMA 
a individuálně dle projektové dokumentace.
Více na www.heluz.cz; výpočet spotřeby materiálu zdarma

POUZE 4 KROKY 
Vám stačí k získání 

ZVÝHODNĚNÉ CENOVÉ NABÍDKY 
ZDARMA

krok 1  Kontaktní informace
krok 2  Výběr materiálu
krok 3  Projektová dokumentace
krok 4  Zvýhodněná cenová nabídka 
od stavebnin na základě slevového kódu

NORMÁLNÍ JE
NEPLÝTVAT

Uváděné ceny se vztahují na dodávky v ucelených paletách nebo celých baleních a jsou platné do vydání nového ceníku.

Platí pro dodávky s místem dodání na území České republiky. 

Aktuální informace naleznete na heluz.cz.



S ÚSMĚVEM 
A LEHKOSTÍ
Pálená cihla HELUZ má nižší 
hmotnost než tvárnice z jiných 
materiálů, zato je odolnější 
a pevnější. Navíc má nízký 
součinitel prostupu tepla, takže 
na provozu domu budete šetřit. 
A to je důvod k radosti.

www.heluz.cz



S ÚSMĚVEM 
A LEHKOSTÍ
Pálená cihla HELUZ má nižší 
hmotnost než tvárnice z jiných 
materiálů, zato je odolnější 
a pevnější. Navíc má nízký 
součinitel prostupu tepla, takže 
na provozu domu budete šetřit. 
A to je důvod k radosti.

www.heluz.cz



 Sledujte podrobné informace o vaší zakázce na www.mujheluz.cz

KOMPLETNÍ CIHELNÝ STAVEBNÍ SYSTÉM PRO VŠECHNY 
ENERGETICKÉ STANDARDY DOMŮ

VÍTE, ŽE ...?

 Víte, že důkladný výběr stavebního materiálu je velice důležitý? Okna, dveře, koupelnu či 

podlahu můžete kdykoli vyměnit. Jediné, co nevyměníte, je obvodová konstrukce domu.

 Víte, že zdicí materiál pro hrubou stavbu představuje jen 10 % z ceny celého dokončeného objektu? 

 Víte, že hrubou stavbu rodinného domu vyzdíte jen za 1 až 2 týdny?

 Víte, že HELUZ je jeden z mála výrobců cihelného materiálu, který deklaruje ekologickou výrobu? 

Má totiž certifikaci EPD (Environmentální prohlášení o produktu) na veškerou svou produkci.

6



DOPORUČENÉ POUŽITÍ 
výrobky str.

jednovrstvé
obvodové
zdivo 

vnitřní nosné 
zdivo příčky zdivo pro bytové 

domy A B
HELUZ FAMILY 50 2in1 broušená 8   

HELUZ FAMILY 44 2in1 broušená 8   

HELUZ FAMILY 38 2in1 broušená 8  

HELUZ FAMILY 30 2in1 broušená 8

HELUZ FAMILY 25 2in1 broušená 8

HELUZ FAMILY 50 broušená 8  

HELUZ FAMILY 44 broušená 8  

HELUZ FAMILY 38 broušená 8  

HELUZ FAMILY 30 broušená 8

HELUZ FAMILY 25 broušená 8

HELUZ PLUS 44 broušená 9  

HELUZ PLUS 44 9  

HELUZ PLUS 38 broušená 9  

HELUZ PLUS 38 9  

HELUZ UNI 30 broušená 9  

HELUZ UNI 30 9  

HELUZ UNI 25 broušená 9  

HELUZ UNI 25 9

HELUZ P15 30 broušená 9  

HELUZ P15 30 9  

HELUZ P15 25 broušená 9  

HELUZ P15 25 9  

HELUZ 20 broušená 10  

HELUZ 20 10  

HELUZ 17,5 broušená 10  

HELUZ 17,5 10  

HELUZ 14 broušená 10  

HELUZ 14 10  

HELUZ 11,5 broušená 10  

HELUZ 11,5 10  

HELUZ 8 broušená 10  

HELUZ 8 10  

HELUZ AKU 36,5 MK 10  

HELUZ AKU 30/33,3 MK 10  

HELUZ AKU 30/33,3 10  

HELUZ AKU 25 MK 10  

HELUZ AKU 25 10  

HELUZ AKU 20 10  

HELUZ AKU 11,5 10  

HELUZ AKU 25 zalévaná broušená 10  

HELUZ AKU KOMPAKT 21 broušená 10  

HELUZ AKU Z 17,5 broušená 10  

A Zdivo pro energeticky pasivní stavby U ≤ 0,14 W/(m²K) 

B Zdivo pro téměř nulové a nízkoenergetické stavby U ≤ 0,21 W/(m²K) 

POJIVO A ZAKLÁDACÍ MALTA K BROUŠENÝM CIHLÁM V CENĚ VÝROBKU! 7Podrobné technické informace viz Technická příručka. Změny vyhrazeny. 



rozměry 
D/Š/V

součinitel 
prostupu 
tepla U

pevnost 
cihly

základní cena v Kč 
bez slev a DPH spotřeba cihel ks / 

paleta

orientační 
hm. palety 
se zbožím

mm W/m   2K MPa Kč/ks Kč/m2 Kč/m3 ks/m2 ks/m3 kg

HELUZ FAMILY 50 2in1 broušená 247 500 249 0,11 8 275,00 4 400,00 8 800,00 16 32 60  1 222    

HELUZ FAMILY 50-K 2in1 broušená 247 500 249

–

10 275,00

–

16 32 60 1 222

HELUZ FAMILY 50-K-1/2 2in1 broušená 125 500 249 10 139,00 32 74 100 1 062

HELUZ FAMILY 50-N 2in1 broušená 247 500 166 8 295,00 24 49 80 1 086

HELUZ FAMILY 44 2in1 broušená 247 440 249 0,13 10 255,00 4 080,00 9 282.00 16 36,4 72 1 311

HELUZ FAMILY 44-K 2in1 broušená 247 440 249

–

10 255,00

–

16 36,4 72 1 289

HELUZ FAMILY 44-K-1/2 2in1 broušená 125 440 249 10 129,00 32 72,8 120 1 126

HELUZ FAMILY 44-R 2in1 broušená 187 440 249 10 193,00 21,4 48,6 84 1 190

HELUZ FAMILY 44-N 2in1 broušená 247 440 166 10 266,00 24 54,6 96 1 184

HELUZ FAMILY 38 2in1 broušená 247 380 249 0,15 10 224,00 3 584,00 9 430,40 16 42,1 72 1 114

HELUZ FAMILY 38-K 2in1 broušená 247 380 249

–

10 224,00

–

16 42,1 72 1 114

HELUZ FAMILY 38-K-1/2 2in1 broušená 125 380 249 10 113,00 32 84,2 120 968

HELUZ FAMILY 38-N 2in1 broušená 247 380 166 10 230,00 24 63,2 96 1 038

HELUZ FAMILY 30 2in1 broušená 247 300 249 0,23 10 176,00 2 816,00 9 380,80 16 53,3 96 1 220

HELUZ FAMILY 30-1/2 2in1 broušená 125 300 249
–

10 89,00
–

32 106,6 192 1 230

HELUZ FAMILY 30-R 2in1 broušená 182 300 249 10 130,00 22 73,2 128 1 185

HELUZ FAMILY 25 2in1 broušená 247 250 249 0,26 10 147,00 2 352,00 9 408,00 16 64 120 1 258

CIHLY HELUZ FAMILY 2in1
broušené cihly s integrovanou izolací včetně pojiva, zakládací malty a dopravy*)

CIHLY HELUZ FAMILY
broušené cihly včetně pojiva, zakládací malty a dopravy*)

rozměry 
D/Š/V

součinitel 
prostupu 
tepla U

pevnost 
cihly

základní cena v Kč 
bez slev a DPH spotřeba cihel ks / 

paleta

orientační 
hm. palety 
se zbožím

mm W/m   2K MPa Kč/ks Kč/m2 Kč/m3 ks/m2 ks/m3 kg

HELUZ FAMILY 50 broušená 247 500 249 0,14 8  189,00 3 024,00 6 048,00 16 32 60 1 204

HELUZ FAMILY 50-K broušená 247 500 249

–

10  189,00

– 

16 32 60 1 204

HELUZ FAMILY 50-K-1/2 broušená 125 500 249 10 95,00 32 74 100 1 052

HELUZ FAMILY 50-N broušená 247 500 166 8 153,00 24 49 80 1 086

HELUZ FAMILY 44 broušená 247 440 249 0,17 10 176,00 2 816,00 6 406,40 16 36,4 72 1 289

HELUZ FAMILY 44-K broušená 247 440 249

–

10 176,00

–

16 36,4 72 1 268

HELUZ FAMILY 44-K-1/2 broušená 125 440 249 10 89,00 32 72,8 120 1 102

HELUZ FAMILY 44-R broušená 187 440 249 10  133,00 21,4 48,6 84 1 173

HELUZ FAMILY 44-N broušená 247 440 166 10 138,00 24 54,6 96 1 164

HELUZ FAMILY 38 broušená 247 380 249 0,20 10 158,00 2 528,00 6 651,80 16 42,1 72 1 100

HELUZ FAMILY 38-K broušená 247 380 249

–

10 158,00

–

16 42,1 72 1 100

HELUZ FAMILY 38-K-1/2 broušená 125 380 249 10 79,00 32 84,2 120 956

HELUZ FAMILY 38-N broušená 247 380 166 10 123,00 24 63,2 96 1 018

HELUZ FAMILY 30 broušená 247 300 249 0,25 10 112,00 1 792,00 5 969,60 16 53,3 96 1 210

HELUZ FAMILY 30-1/2 broušená 125 300 249
–

10 56,00
–

32 106,6 192 1 210

HELUZ FAMILY 30-R broušená 182 300 249 10 83,00 22 73,2 128 1 172

HELUZ FAMILY 25 broušená 247 250 249 0,29 10 93,00 1 488,00 5 952,00 16 64 120 1 234

Hodnoty součinitele prostupu tepla „U“ zdiva z cihel určených pro jednovrstvé zdivo jsou uvedeny s tepelněizolační omítkou a vyzděných na maltu SB C (broušené cihly) či tepelněizolační maltu (nebroušené cihly).                      
U ostatních cihel je uvažováno s vápenocementovými omítkami a maltou SB (broušené cihly) či vápenocementovou maltou (nebroušené cihly), není-li uvedeno jinak. Hodnoty se mohou u jednotlivých závodů mírně lišit. 
Pro projektování vždy platí hodnoty uvedené v Technické příručce HELUZ.

cihelné bloky vhodné pro jednovrstvé zdění  bez dodatečného 
zateplení paleta 118x105 cmpaleta 134x105 cm *) viz str. 23 Doprava a pojiva

NORMÁLNÍ JE NEZATEPLOVAT

Podrobné technické informace viz Technická příručka. Změny vyhrazeny. 8 POJIVO A ZAKLÁDACÍ MALTA K BROUŠENÝM CIHLÁM V CENĚ VÝROBKU!



CIHLY HELUZ PLUS
broušené cihly včetně pojiva, zakládací malty a dopravy, nebroušené cihly včetně dopravy*)

rozměry 
D/Š/V

součinitel 
prostupu 
tepla U

pevnost 
cihly

základní cena v Kč 
bez slev a DPH spotřeba cihel

ks / paleta

orientační 
hm. palety 
se zbožím

mm W/m   2K MPa Kč/ks Kč/m2 Kč/m3 ks/m2 ks/m3 kg

HELUZ PLUS 44 broušená 247 440 249 0,20 10 133,00 2 128,00 4 841,20 16 36,4 72 1 188

HELUZ PLUS 44-K broušená 247 440 249

–

10 179,00

–

16 36,4 72 1 268

HELUZ PLUS 44-K-1/2 broušená 125 440 249 10 94,00 32 72,8 120 1 126

HELUZ PLUS 44-R-broušená 187 440 249 10 150,00 21,4 48,6 84 1 173

HELUZ PLUS 44-N broušená 247 440 166 10 148,00 24 54,6 96 1 059

HELUZ PLUS 44 247 440 238 0,21 10 110,00 1 760,00 4 004,00 16 36,4 72 1 138

HELUZ PLUS 44-K 247 440 238

–

10 141,00

–

16 36,4 72 1 217

HELUZ PLUS 44-K-1/2 125 440 238 10 75,00 32 72,8 120 1 078

HELUZ PLUS 44-R 187 440 238 10 107,00 21,4 48,6 84 1 122

HELUZ PLUS 38 broušená 247 380 249 0,23 10 121,00 1 936,00 5 094,10 16 42,1 72 1 021

HELUZ PLUS 38 247 380 238 0,24 10 95,00 1 520,00 3 999,50 16 42,1 72 978

CIHLY HELUZ UNI
broušené cihly včetně pojiva, zakládací malty a dopravy, nebroušené cihly včetně dopravy*)

rozměry 
D/Š/V

součinitel 
prostupu 
tepla U

pevnost 
cihly

základní cena v Kč 
bez slev a DPH spotřeba cihel

ks / paleta

orientační 
hm. palety 
se zbožím

mm W/m   2K MPa Kč/ks Kč/m2 Kč/m3 ks/m2 ks/m3 kg

HELUZ UNI 30 broušená 247 300 249 0,49 12,5 99,00 1 584,00 5 276,70 16 53,3 96 1 278

HELUZ UNI 30 247 300 238 0,56 12,5 82,00 1 312,00 4 370,60 16 53,3 96 1 220

HELUZ UNI 25 broušená 375 250 249 0,66 12,5 118,00 1 262,60 5 038,60 10,7 42,7 72 1 215

HELUZ UNI 25 375 250 238 0,74 12,5 98,00 1 048,60 4 184,60 10,7 42,7 72 1 158

L

CIHLY HELUZ P15
broušené cihly včetně pojiva, zakládací malty a dopravy, nebroušené cihly včetně dopravy*)

rozměry 
D/Š/V

součinitel 
prostupu 
tepla U

pevnost 
cihly

základní cena v Kč 
bez slev a DPH spotřeba cihel

ks / paleta

orientační 
hm. palety 
se zbožím

mm W/m   2K MPa Kč/ks Kč/m2 Kč/m3 ks/m2 ks/m3 kg

HELUZ P15 30 broušená 247 300 249 0,48 15 102,00 1 632,00 5 436,60 16 53,3 96 1 258

HELUZ P15 30 247 300 238 0,55 15 85,00 1 360,00 4 530,50 16 53,3 96 1 201

HELUZ P15 25 broušená 375 250 249 0,80 15 123,00 1 316,10 5 252,10 10,7 42,7 72 1 381

HELUZ P15 25 375 250 238 0,86 15 104,00 1 112,80 4 440,80 10,7 42,7 72 1 323

L

CIHLY HELUZ P15 30/25 - N BROUŠENÉ
broušené cihly včetně pojiva, zakládací malty a dopravy*)

rozměry 
D/Š/V

součinitel 
prostupu 
tepla U

pevnost 
cihly

základní cena v Kč 
bez slev a DPH spotřeba cihel

ks / paleta

orientační 
hm. palety 
se zbožím

mm W/m   2K MPa Kč/ks Kč/m2 Kč/m3 ks/m2 ks/m3 kg

 HELUZ P15 30/25-N broušená 250 300 166 – 15 122,00 3 050,00 10 162,60 25 83,3 120 1 112

Hodnoty součinitele prostupu tepla „U“ zdiva z cihel určených pro jednovrstvé zdivo jsou uvedeny s tepelněizolační omítkou a vyzděných na maltu SB C (broušené cihly) či tepelněizolační maltu (nebroušené cihly). U 
ostatních cihel je uvažováno s vápenocementovými omítkami a maltou SB (broušené cihly) či vápenocementovou maltou (nebroušené cihly), není-li uvedeno jinak. Hodnoty se mohou u jednotlivých závodů mírně lišit. Pro 
projektování vždy platí hodnoty uvedené v Technické příručce HELUZ.

cihelné bloky vhodné pro jednovrstvé zdění  bez dodatečného 
zateplení paleta 118x105 cmpaleta 134x105 cm *) viz str. 23 Doprava a pojiva

POJIVO A ZAKLÁDACÍ MALTA K BROUŠENÝM CIHLÁM V CENĚ VÝROBKU! 9Podrobné technické informace viz Technická příručka. Změny vyhrazeny. 



CIHLY HELUZ PRO PŘÍČKY A VNITŘNÍ ZDIVO
broušené cihly včetně pojiva, zakládací malty a dopravy, nebroušené cihly včetně dopravy*)

rozměry
D/Š/V

vzduchová 
neprůzvuč-

nost Rw

pevnost 
cihly

základní cena v Kč 
bez slev a DPH spotřeba cihel

ks / paleta

orientační 
hm. palety 
se zbožím3)

mm dB MPa ks m2 m3 ks/m2 ks/m3 kg

HELUZ 20 broušená 497 200 249 47 10 153,00 1 224,00 6 120,00 8 40 70 1 163

HELUZ 20 497 200 238 49 10 108,00 864,00 4 320,00 8 40 70 1 112

HELUZ 17,5 broušená 497 175 249 43 10 127,00 1 016,00 5 803,90 8 45,7 80 1 200

HELUZ 17,5 497 175 238 44 10 105,00 840,00 4 798,50 8 45,7 80 1 180

HELUZ 14 broušená 497 140 249 41 10 107,00 856,00 6 109,70 8 57,1 100 1 302

HELUZ 14 497 140 238 43 10 82,00 656,00 4 682,20 8 57,1 100 1 250

HELUZ 11,5 broušená 497 115 249 45 10 91,00 728,00 6 333,60 8 69,6 120 1 258

HELUZ 11,5 497 115 238 46 10 78,00 624,00 5 428,80 8 69,6 120 1 208

HELUZ 8 broušená 375 80 249 35 12,5 64,00 684,80 8 531,20 10,7 133,3 180 974

HELUZ 8 375 80 238 36 12,5 46,00 492,20 6 131,80 10,7 133,3 180 938

výhodná cena za m2

CIHLY HELUZ AKU BROUŠENÉ
broušené cihly včetně pojiva, zakládací malty a dopravy*)

rozměry 
D/Š/V

vzduchová 
neprůzvuč-

nost Rw

pevnost 
cihly

základní cena v Kč 
bez slev a DPH spotřeba cihel ks / 

paleta

orientační 
hm. palety 
se zbožím3)

mm dB MPa Kč/ks Kč/m2 Kč/m3 ks/m2 ks/m3 kg

HELUZ AKU 25 ZALÉVANÁ broušená 497 250 249 57 8 156,00 1 248,00 4 992,00 8 32 60 970

HELUZ AKU KOMPAKT 21 broušená 333 210 249 57 12,5 222,00 2 664,00 12 698,40 12 57,2 75 1 093

HELUZ AKU Z 17,5 broušená 375 175 249 51 20 132,00 1 412,40 8 045,40 10,7 61 60 1 058

2x HELUZ AKU Z 17,5 broušená + 40 mm izolant 1) 375 390 249  73 2) 20  2 x 132,00 – 21,4 121,9 60 1 058

1) cena bez vloženého izolantu   2) Rw - 40 mm izolantu (Knaufinsulation ADN)   3) pouze váha cihel

Hodnoty vzduchové neprůzvučnosti Rw jsou uvedeny pro oboustranně omítnuté zdivo vápenocementovými omítkami. Pro projektování vždy platí hodnoty uvedené v Technické příručce HELUZ.

paleta 118x105 cmpaleta 134x105 cm *) viz str. 23 Doprava a pojiva

CIHLY HELUZ AKU
nebroušené cihly včetně dopravy*)

rozměry 
D/Š/V

vzduchová 
neprůzvuč-

nost Rw

pevnost 
cihly

základní cena v Kč 
bez slev a DPH spotřeba cihel ks / 

paleta

orientační 
hm. palety 
se zbožím1)

mm dB MPa Kč/ks Kč/m2 Kč/m3 ks/m2 ks/m3 kg

HELUZ AKU 36,5 MK 247 365 238 58 20/15 146,00 2 336,00 6 394,80 16 43,8 72 1 395

HELUZ AKU 30/33,3 MK 333 300 238 58
20 201,00 2 412,00 8 040,00

12 40 48 1 047
15 197,00 2 364,00 7 880,00

HELUZ AKU 30/33,3 333 300 238 56
20 201,00 2 412,00 8 040,00

12 40 48 1 210    
15 197,00 2 364,00 7 880,00

HELUZ AKU 25 MK 375 250 238 56
20 184,00 1 968,80 7 856,80

10,7 42,7 60
1 238

15 177,00 1 893,90 7 557,90 1 244

HELUZ AKU 25 375 250 238 55 20/15 200,00 2 140,00 8 540,00 10,7 42,7 60 1 322

HELUZ AKU 20 375 200 238 53 15 125,00 1 337,50 6 662,50 10,7 53,3 60 1 112

HELUZ AKU 11,5 375 115 238 47 15 70,00 749,00 6 496,00 10,7 92,8 96 1 076

1) pouze váha cihel

NORMÁLNÍ JE NERUŠIT

Podrobné technické informace viz Technická příručka. Změny vyhrazeny. 10 POJIVO A ZAKLÁDACÍ MALTA K BROUŠENÝM CIHLÁM V CENĚ VÝROBKU!



OSTATNÍ CIHELNÉ VÝROBKY

1) spotřeba bez spáry

HELUZ NATURE ENERGY

rozměry 
D/Š/V

vzduchová 
neprůzvuč-

nost Rw

akumu-
lace

základní cena v Kč 
bez slev a DPH spotřeba 

ks / paleta

orientační 
hm. palety 
se zbožím

mm dB kJ/ m2K Kč/ks Kč/m2 Kč/m3 ks/m2 ks/m3 kg

HELUZ NATURE Energy 12/25
250 120 240 49 207 63,00 970,20 8 076,60 15,4 128,2

80
1 024    

120 250 240 59 433 63,00 1 940,40 7 755,30 30,8 123,1 1 024    

PÁSEK

rozměry 
D/Š/V

mrazuvzdor-
nost

pevnost 
cihly

základní cena v Kč 
bez slev a DPH spotřeba1)

ks / paleta

orientační 
hm. palety 
se zbožím

mm cyklů MPa Kč/ks Kč/m2 Kč/m3 ks/m2 ks/m3 kg

Cihelný obkladový pásek HELUZ 25 250 15 65 25 – 14,00 728,00 – 52 – 3 224 1 634   

DLAŽBA

rozměry 
D/Š/V

mrazuvzdor-
nost

pevnost 
cihly

základní cena v Kč 
bez slev a DPH spotřeba1) ks / 

paleta

orientační 
hm. palety 
se zbožím

mm cyklů MPa Kč/ks Kč/m2 Kč/m3 ks/m2 ks/m3 kg

Cihelná dlažba HELUZ 200 200 30 – – 59,00 1 475,00 – 25 – 375 695   

TRATIVODKA

rozměry 
D/Š/V

mrazuvzdor-
nost

pevnost 
cihly

základní cena v Kč 
bez slev a DPH spotřeba ks / 

paleta

orientační 
hm. palety 
se zbožím

mm cyklů MPa Kč/ks Kč/m2 Kč/m3 ks/bm kg

Trativodka 10* 250 100 100 15 – 40,00 – 4 320  820

VÍNOVKA

rozměry 
D/Š/V

mrazuvzdor-
nost

pevnost 
cihly

základní cena v Kč 
bez slev a DPH spotřeba ks/ 

paleta

orientační 
hm. palety 
se zbožím

mm cyklů MPa Kč/ks Kč/m2 Kč/m3 ks/m2 ks/m3 kg

Vínovka 1 l 250 160 330 – – 101,00 – 23,5 – 72 474   

paleta 118x105 cmpaleta 134x105 cm

* do vyprodání zásob

POJIVO A ZAKLÁDACÍ MALTA K BROUŠENÝM CIHLÁM V CENĚ VÝROBKU! Podrobné technické informace viz Technická příručka. Změny vyhrazeny. 11



  

HELUZ MALTY A PĚNA

základní cena v Kč 
bez slev a DPH

rozdíl cen mezi 
zimní a standard-

ní směsí 1)

ks 
na paletě 
(v krabici)

orientační 
hm. palety 
se zbožímstandardní zimní

ks ks ks kg
HELUZ SIDI silikátově disperzní malta, 20 kg 2) 831,00 – – 30 630

HELUZ SB malta pro tenkou spáru, 20 kg 197,00 219,00 22,00 60 1 230

HELUZ SBC malta pro celoplošnou tenkou spáru, 20 kg 392,00 438,00 46,00 60 1 230

HELUZ SBZ zakládací malta, 20 kg 168,00 198,00 30,00 60 1 230

HELUZ TREND tepelněizolační zdicí a zakládací malta 20 kg * 275,00 358,00 83,00 60 1 230

HELUZ TREND PLUS tepelněizolační zdicí a zakládací malta 20 kg 366,00 419,00 53,00 30 630

HELUZ M5 zdicí malta, 40 kg 149,00 – – 35 1 430

HELUZ pěna (tenkovrstvé lepidlo), 750 ml 364,00 – – 12 12

HELUZ nature energy hliněná malta, 20 kg 223,00 – – 50 1 030

* do vyprodání zásob
 
1) Při požadavku na dodávku cihel s pojivy v zimní variantě je fakturován rozdíl oproti standardním směsím. 
2) Malta HELUZ SIDI k cihlám HELUZ FAMILY a HELUZ FAMILY 2in1 na rodinné domy v ceně, při odběru materiálu HELUZ nad 200 000 Kč v ceníkových cenách.

Pojiva jsou dodávána na europaletách a pěna v krabicích.

POLYSTYRÉN

základní cena v Kč 
bez slev a DPH

ks 
na paletě 

orientační 
hm. palety 
se zbožím

pytel kg

Polystyrén pro vysypávání cihel

HELUZ polystyrén PLUS (200 l pytel) 628,00 – –

ks

Polystyrén pro ostění s krajovými cihlami

Extrudovaný polystyrén XPS 1250/600/30 217,00 – –

Extrudovaný polystyrén XPS řezaný 1250/150/30 64,00 – –

Polystyrén k věncovkám, EPS 70

Polystyrén HELUZ tl. 100 mm, výška 210 mm, délka 1,5 m 77,00 – –

Polystyrén HELUZ tl. 100 mm, výška 230 mm, délka 1,5 m 82,00 – –

Polystyrén HELUZ tl. 100 mm, výška 250 mm, délka 1,5 m 89,00 – –

Polystyrén mezi překlady 23,8, EPS 70
Polystyrén HELUZ tl. 70 mm, výška 240 mm, délka 1,5 m 59,00 – –

Polystyrén HELUZ tl. 90 mm, výška 240 mm, délka 1,5 m 77,00 – –

Polystyrén HELUZ tl. 100 mm, výška 240 mm, délka 1,5 m 85,00 – –

Polystyrén HELUZ tl. 120 mm, výška 240 mm, délka 1,5 m 102,00 – –

Polystyrén HELUZ tl. 140 mm, výška 240 mm, délka 1,5 m * 119,00 – –

Polystyrén HELUZ tl. 150 mm, výška 240 mm, délka 1,5 m 128,00 – –

* do vyprodání zásob

NOVINKA paleta 120x80 cm (EUR)

NORMÁLNÍ JE NEPLÝTVAT

12
Podrobné technické informace viz Technická příručka. Změny vyhrazeny. 



POMŮCKY
POMŮCKY

pro zdění z broušených cihel 

základní cena v Kč 
bez slev a DPH

prodej 3) půjčovné/den 4) vratná záloha

Nanášecí sada HELUZ SIDI 1) 946,00 – –

HELUZ nanášecí válec SBC (17,5-25; 30-38; 24-44; 40-50 cm) 2) 11 204,00 180,00 11 204,00

HELUZ nanášecí válec SB (50; 44; 38; 30; 25 cm) 2) 11 204,00 180,00 11 204,00

Vyrovnávací souprava 20 444,00 470,00 20 444,00

Vyrovnávací souprava HELUZ LIGHT 1 898,00

–

Aplikační pistole pro aplikaci HELUZ pěny - profi 832,00

Univerzální hradítko pro válce na SBC (libovolná tl. zdiva) 809,00

Kotva z korozivzdorné oceli 12,00

Kotva z korozivzdorné oceli pro AKU KOMPAKT 21 broušená 14,00

PILY HELUZ

základní cena v Kč 
bez slev a DPH

  prodej   půjčovné/den   vratná záloha

Profi pila HELUZ se základní sadou pilových listů 15 015,00    500,00 15 015,00

Základní sada pilových listů 48 zubů 3 350,00
–

Základní sada pilových listů 78 zubů s delší životností 6 353,00 

1) HELUZ SIDI = Silikátově disperzní malta pro tenké spáry pro broušené cihly HELUZ
2) SB = malta pro tenkou spáru, SBC = malta pro celoplošnou tenkou spáru  
3) Doprava prodaných pomůcek: 127 Kč doprava + 61 Kč dobírka (dopravu i dobírku hradí zákazník, balík do 30 kg po celé ČR)
4) Doprava zapůjčených pomůcek: 127 Kč doprava + 61 Kč dobírka (dopravu hradí prodávající, dobírku zákazník, balík do 30 kg po celé ČR)
 
V ceně pracovních pomůcek je zahrnut návoz při dodávce společně se stavebním materiálem na uceleném kamionu. Objednávky zapůjčení pracovních pomůcek jsou prováděny elektronicky formulářem na  
heluz.cz, příp. e-mailem: pomucky@heluz.cz.

NOVINKA

POJIVO A ZAKLÁDACÍ MALTA K BROUŠENÝM CIHLÁM V CENĚ VÝROBKU! Podrobné technické informace viz Technická příručka. Změny vyhrazeny. 13



NOSNÉ ŽALUZIOVÉ 
A ROLETOVÉ PŘEKLADY HELUZ

Délka Šířka 2) Výška základní cena v Kč 
bez slev a DPH

informativní 
hmotnost

mm mm mm kg/ks

1 250

 380
 440
 490

238

8 332,00 174

1 500 9 908,00 209

1 750 11 426,00 243

2 000 13 032,00 280

2 250 14 674,00 315

2 500 16 319,00 330

2 750 1) 17 925,00 363

3 000 1) 19 566,00 396

3 250 1) 21 208,00 429

3 500 1) 23 476,00 464

3 750 1) 25 155,00 495

4 000 1) 26 856,00 528

4 250 1) 28 546,00 561

1) Nosný žaluziový a roletový překlad od délky 2750 mm zakázková výroba, dodací doba 5 týdnů. 2) V případě potřeby je možno předsadit šířku až o 150 mm.

PŘEKLAD HELUZ FAMILY 3in1 nosný

Délka Šířka Výška základní cena v Kč 
bez slev a DPH

informativní 
hmotnost

mm mm mm kg/ks

1 250

  380
  440
  500

245

8 332,00 148

1 500 9 908,00 177

1 750 11 426,00 207

2 000 13 032,00 236

2 250 14 674,00 266

2 500 16 319,00 295

2 750 1) 17 925,00 325

3 000 1) 19 566,00 354

3 250 1) 21 208,00 384

3 500 1) 23 476,00 413

3 750 1) 25 155,00 443

4 000 1) 26 856,00 472

4 250 1) 28 546,00 502

1)  PŘEKLAD HELUZ FAMILY 3in1 nosný  od délky 2750 mm zakázková výroba, dodací doba 5 týdnů

NOVINKA

NORMÁLNÍ JE NEPŘEHŘÁT SE

14
Podrobné technické informace viz Technická příručka. Změny vyhrazeny. 



NOSNÉ PŘEKLADY HELUZ 23,8

Délka Šířka Výška základní cena v Kč 
bez slev a DPH

informativní 
hmotnost ks/balení

informativní 
hmotnost

mm mm mm kg/ks kg/balení

1 000

70 238

405,00 35

20

704

1 250 542,00 44 884

1 500 647,00 53 1 064

1 750 839,00 62 1 244

2 000 1 098,00 71 1 424

2 250 1 254,00 79 1 584

2 500 1 596,00 90 1 804

2 750 1 704,00 99 1 984

3 000 1 813,00 108 2 164

3 250 1 960,00 117 2 344

3 500 2 108,00 125 2 504
 

PLOCHÉ PŘEKLADY HELUZ

Délka Šířka Výška základní cena v Kč 
bez slev a DPH

informativní 
hmotnost ks/balení

informativní 
hmotnost

mm mm mm kg/ks kg/balení

1 000

115 71

232,00 15

40

604

1 250 296,00 19 764

1 500 360,00 23 924

1 750 439,00 26 1 044

2 000 497,00 30 1 204

2 250 564,00 34 1 364

2 500 638,00 38 1 524

2 750 713,00 41 1 644

3 000 778,00 45 1 804

1 000

145 71

287,00 22

30

664

1 250 361,00 27 814

1 500 434,00 32 964

1 750 516,00 38 1 144

2 000 592,00 43 1 294

2 250 670,00 49 1 474

2 500 768,00 54 1 624

2 750 847,00 59 1 774

3 000 928,00 65 1 954

1 000 *

175 71

321,00 20

24

484

1 250 * 401,00 28 676

1 500 * 481,00 30 724

* do vyprodání zásob

POJIVO A ZAKLÁDACÍ MALTA K BROUŠENÝM CIHLÁM V CENĚ VÝROBKU! Podrobné technické informace viz Technická příručka. Změny vyhrazeny. 15



STROPNÍ NOSNÍKY HELUZ MIAKO

 Délka Šířka výška
základní cena v Kč 

bez slev a DPH
informativní 

hmotnost
ks/balení

informativní 
hmotnost

Kč/ks
cena/m2

kg/ks
mm mm mm OVN 50 OVN 62,5 kg/balení

1 500

160 175

579,00 772,00 618,00 32

6

 192    

1 750 677,00 774,00 619,00 36  216    

2 000 767,00 767,00 614,00 43  258    

2 250 862,00 767,00 613,00 47  282    

2 500 958,00 767,00 614,00 52  312    

2 750 1 056,00 768,00 615,00 57  342    

3 000 1 294,00 863,00 691,00 63  378    

3 250 1 402,00 863,00 691,00 74  444    

3 500 1 508,00 862,00 690,00 74  444    

3 750 1 615,00 862,00 690,00 81  486    

4 000 1 901,00 951,00 761,00 86  516    

4 250 2 022,00 952,00 762,00 90  540    

4 500 2 210,00 983,00 786,00 98  588    

4 750 2 378,00 1 002,00 802,00 104  624    

5 000 2 559,00 1 024,00 819,00 106  636    

5 250 2 780,00 1 060,00 848,00 118  708    

5 500 2 910,00 1 059,00 847,00 119  714    

5 750 3 043,00 1 059,00 847,00 130  780    

6 000 3 388,00 1 130,00 904,00 134  804    

6 250 3 524,00 1 128,00 903,00 147  882    

6 500

160 230

4 018,00 1 237,00 990,00 154

6

 924    

6 750 4 311,00 1 278,00 1 022,00 156  936    

7 000 4 694,00 1 342,00 1 073,00 162  972    

7 250 4 861,00 1 341,00 1 073,00 167  1 002    

7 500 5 119,00 1 366,00 1 093,00 173  1 038    

7 750 5 542,00 1 431,00 1 145,00 195  1 170    

8 000 5 721,00 1 431,00 1 145,00 205  1 230    

8 250 5 901,00 1 431,00 1 145,00 210  1 260    
 
OVN = osová vzdálenost nosníků. 

Způsob ložení: 6 ks nosníků na dřevěných prokladech 80/80/1 030 mm. 

Při skladování a přepravě musí být proklady nad sebou s umístěním na styčníky vyčnívající prostorové výztuže.

Důležité: Pro nosníky od délky 6,5 m nelze zajistit dopravu s hydraulickou rukou.

STROPY HELUZ MIAKO

16
Podrobné technické informace viz Technická příručka. Změny vyhrazeny. 



VĚNCOVKY HELUZ

rozměry D/Š/V základní cena v Kč 
bez slev a DPH spotřeba ks  

na paletě

orientační 
hm. palety 
se zbožím

mm kč/ks kč/bm ks/bm kg

věncovka 8/15 375 80 150  48,00 129,60 2,7 189 700

věncovka 8/19 broušená 375 80 189  50,00 135,00 2,7 135 533

věncovka 8/21 broušená 375 80 209   59,00 159,30 2,7 135 560

věncovka 8/23 broušená 375 80 229  61,00 164,70 2,7 108 603

věncovka 8/25 broušená 375 80 249   67,00 180,90 2,7 108 644

věncovka 8/27 broušená 375 80 269   80,00 216,00 2,7 108 638

věncovka 8/29 broušená 375 80 289  87,00 234,90 2,7 108 806

věncovka 8/23 2in1 broušená 375 80 229   139,00 375,30 2,7 144 726

věncovka 8/25 2in1 broušená 375 80 249   153,00 413,10 2,7 144 783

VĚNCOVKY „U“ HELUZ

rozměry D/Š/V základní cena v Kč 
bez slev a DPH spotřeba ks  

na paletě

orientační 
hm. palety 
se zbožím

mm kč/ks kč/bm ks/bm kg

věncovka U-17,5 240 175 238   63,00 252,00 4 120 750

věncovka U-24 240 240 238   86,00 344,00 4 100 906

věncovka U-30 240 300 238   108,00 432,00 4 96 980

věncovka U-36,5 240 365 238   131,00 524,00 4 60 644

DOPLŇKY KE STROPŮM
základní cena v Kč 

bez slev a DPH spotřeba ks  
na paletě

orientační 
hm. palety 
se zbožím

ks bm ks/bm kg
KARI síť KA 17 rozměry 3x2 m (ø 4/150 - ø 4/150)   380,00 –

–
Těžký asfaltový pás š. 330 mm, tl. 3,5 mm, dl. 10 m *   574,00 57,40

Deformačně separační pás HELUZ š.300 mm, tl.3,0 mm, dl. 10 m *   935,00 93,50

Deformačně separační pás HELUZ š.250 mm, tl.3,0 mm, dl. 10 m *   880,00 88,00

STROPNÍ VLOŽKY HELUZ MIAKO

rozměry D/Š/V
základní cena 

v Kč 
bez slev a DPH

spotřeba
vzduchová  
neprůzvuč-

nost 1)

kročejová 
neprůzvuč-

nost 1)
požární 

odolnost

ks
na  

paletě

orientační 
hm. palety 
se zbožím

mm kč/ks kč/m2 ks/m2 Rw (dB) Ln;w (dB) kg

stropní vložka 8/62,5 250 515 80    59,00 377,60 6,4 –

 REI 180 DP1

120 1 076

stropní vložka 15/62,5 250 525 150    77,00 492,80 6,4 58 51
90

1 318
   60 2)

stropní vložka 19/62,5 250 525 190   92,00  588,80 6,4 59 50
70

1 072
   50 2)

stropní vložka 23/62,5 250 525 230   111,00    710,40 6,4 60 49 60 1 185

stropní vložka 8/50 250 390 80   56,00 448,00 8 – 144 812

stropní vložka 15/50 250 400 150    56,00   448,00 8 58 51
120

1 220
  72 2)

stropní vložka 19/50 250 400 190   70,00  560,00 8 59 50
96

1 172
   72 2)

stropní vložka 23/50 250 400 230   86,00 688,00 8 60 49 72 1 028
 
1) Podrobné informace o vlastnostech stropů HELUZ MIAKO naleznete v Technické příručce.

2) Menší balení minimalizuje potřebu rozbalení palet. Toto balení je dodáváno za stejných podmínek jako větší balení. Od každého sortimentu HELUZ MIAKO je maximální množství menšího balení 3 palety v jedné 
dodávce. Při skladování stropních vložek MIAKO se doporučuje skladovat max. 2 palety na sobě. 

paleta 134x105 cm paleta 118x105 cm * prodáváno pouze v 10  m rolích 

STROPY HELUZ MIAKO

POJIVO A ZAKLÁDACÍ MALTA K BROUŠENÝM CIHLÁM V CENĚ VÝROBKU! Podrobné technické informace viz Technická příručka. Změny vyhrazeny. 17



ATYP DOPLŇKOVÉ 1)

délka výška 

základní cena v Kč 
bez slev a DPH

šířka (mm)
1000 700

mm mm kč/ks kč/m2 kč/ks kč/m2

1 500

230

4 994,00

3 329,00

3 496,00

3 329,00

1 750 5 826,00 4 078,00
2 000 6 659,00 4 661,00
2 250 7 491,00 5 244,00
2 500 8 324,00 5 826,00
2 750 9 155,00 6 409,00
3 000 9 988,00 6 992,00
3 250 10 820,00 7 574,00
3 500 11 653,00 8 157,00
3 750 12 484,00 8 739,00
4 000 13 317,00 9 322,00
4 250 14 150,00 9 905,00
4 500 14 982,00 10 487,00
4 750 15 814,00 11 070,00
5 000 16 646,00 11 653,00
5 250 17 479,00 12 235,00
5 500 18 311,00 12 818,00
5 750 19 143,00 13 400,00
6 000

230

21 466,00

3 578,00

15 026,00

3 578,00

6 250 22 361,00 15 653,00
6 500 23 255,00 16 278,00
6 750 24 149,00 16 904,00
7 000 25 044,00 17 531,00
7 250 25 938,00 18 156,00

ZÁKLADNÍ ŘADA PANELŮ

délka výška 

základní cena v Kč 
bez slev a DPH

šířka (mm)
1200 900 600

mm mm kč/ks kč/m2 kč/ks kč/m2 kč/ks kč/m2 

1 500

230

5 579,00

3 099,00

4 494,00

3 329,00

2 997,00

3 329,00

1 750 6 509,00 5 244,00 3 496,00
2 000 7 438,00 5 993,00 3 995,00
2 250 8 369,00 6 741,00 4 494,00
2 500 9 298,00 7 491,00 4 994,00
2 750 10 228,00 8 240,00 5 494,00
3 000 11 157,00 8 990,00 5 993,00
3 250 12 088,00 9 738,00 6 492,00
3 500 13 017,00 10 487,00 6 992,00
3 750 13 947,00 11 237,00 7 491,00
4 000 14 876,00 11 985,00 7 990,00
4 250 15 807,00 12 734,00 8 489,00
4 500 16 736,00 13 484,00 8 990,00
4 750 17 666,00 14 232,00 9 489,00
5 000 18 596,00 14 982,00 9 988,00
5 250 19 526,00 15 731,00 10 487,00
5 500 20 455,00 16 480,00 10 987,00
5 750 21 385,00 17 229,00 11 486,00
6 000

230

23 971,00

3 329,00

19 319,00

3 578,00

12 880,00

3 578,00

6 250 24 970,00 20 124,00 13 416,00
6 500 25 968,00 20 929,00 13 953,00
6 750 26 968,00 21 734,00 14 490,00
7 000 27 966,00 22 539,00 15 026,00
7 250 28 965,00 23 344,00 15 563,00

Zkrácené panely  
(tzv. panely na míru)  
Panely se v libovolných délkách vyrobí dle potřeby zákaz-
níka do 7 250 mm. Přestože se panely vyrábějí na konkrétní 
délku, jejich cena se stanovuje z ceny z nejbližšího delšího 
panelu v modulu 250 mm příslušné šířky.

Panely atypické 
Standardně se dodávají panely s jednostranně vyčnívající 
výztuži v délce cca 100mm. Po domluvě je možnost vyrobit 
panel s oboustranně vyčnívající výztuží popř. bez vyčnívající 
výztuže, panel s betonovým zhlavím, panely se zesílenou 
horní výztuží, panely s prostupy, atd. Úpravy tvaru a vy-
ztužení panelů je třeba individuálně konzultovat, zda jde 
o možnou úpravu z výrobního hlediska.

Expediční údaje:  Orientační hmotnost panelů je 370  - 400 kg/
m2. Panely se při skladování a dopravě podkládají na 2 proklady 
80/80/930 mm. Ložení na kamion max. 24 t = cca 65 m2. 

1) Výroba na zakázku, je nutné zaplatit 100 % kupní ceny při 
objednání před zahájením výroby. Připlatek za balkonovy 
panel s prostupem 15 %, nebo jiné atypy.

Dodávky panelů mohou být v průběhu zimního období 
omezeny v závislosti na počasí.

STROPNÍ PANELY HELUZ

Příklad tvaru panelů s úkosy

18
Podrobné technické informace viz Technická příručka. Změny vyhrazeny. 



ZÁKLADNÍ ŘADA PANELŮ

délka výška 

základní cena v Kč 
bez slev a DPH

šířka (mm)
1200 900 600

mm mm kč/ks kč/m2 kč/ks kč/m2 kč/ks kč/m2 

1 500

230

5 579,00

3 099,00

4 494,00

3 329,00

2 997,00

3 329,00

1 750 6 509,00 5 244,00 3 496,00
2 000 7 438,00 5 993,00 3 995,00
2 250 8 369,00 6 741,00 4 494,00
2 500 9 298,00 7 491,00 4 994,00
2 750 10 228,00 8 240,00 5 494,00
3 000 11 157,00 8 990,00 5 993,00
3 250 12 088,00 9 738,00 6 492,00
3 500 13 017,00 10 487,00 6 992,00
3 750 13 947,00 11 237,00 7 491,00
4 000 14 876,00 11 985,00 7 990,00
4 250 15 807,00 12 734,00 8 489,00
4 500 16 736,00 13 484,00 8 990,00
4 750 17 666,00 14 232,00 9 489,00
5 000 18 596,00 14 982,00 9 988,00
5 250 19 526,00 15 731,00 10 487,00
5 500 20 455,00 16 480,00 10 987,00
5 750 21 385,00 17 229,00 11 486,00
6 000

230

23 971,00

3 329,00

19 319,00

3 578,00

12 880,00

3 578,00

6 250 24 970,00 20 124,00 13 416,00
6 500 25 968,00 20 929,00 13 953,00
6 750 26 968,00 21 734,00 14 490,00
7 000 27 966,00 22 539,00 15 026,00
7 250 28 965,00 23 344,00 15 563,00

Zkrácené panely  
(tzv. panely na míru)  
Panely se v libovolných délkách vyrobí dle potřeby zákaz-
níka do 7 250 mm. Přestože se panely vyrábějí na konkrétní 
délku, jejich cena se stanovuje z ceny z nejbližšího delšího 
panelu v modulu 250 mm příslušné šířky.

Panely atypické 
Standardně se dodávají panely s jednostranně vyčnívající 
výztuži v délce cca 100mm. Po domluvě je možnost vyrobit 
panel s oboustranně vyčnívající výztuží popř. bez vyčnívající 
výztuže, panel s betonovým zhlavím, panely se zesílenou 
horní výztuží, panely s prostupy, atd. Úpravy tvaru a vy-
ztužení panelů je třeba individuálně konzultovat, zda jde 
o možnou úpravu z výrobního hlediska.

Expediční údaje:  Orientační hmotnost panelů je 370  - 400 kg/
m2. Panely se při skladování a dopravě podkládají na 2 proklady 
80/80/930 mm. Ložení na kamion max. 24 t = cca 65 m2. 

1) Výroba na zakázku, je nutné zaplatit 100 % kupní ceny při 
objednání před zahájením výroby. Připlatek za balkonovy 
panel s prostupem 15 %, nebo jiné atypy.

Dodávky panelů mohou být v průběhu zimního období 
omezeny v závislosti na počasí.

SE ZVÝŠENOU 
ÚNOSNOSTÍ  1)

délka výška 

základní cena v Kč 
bez slev a DPH

šířka (mm)
1200

mm mm kč/ks kč/m2

1 500

230

6 251,00

3 479,00

1 750 7 293,00
2 000 8 335,00
2 250 9 377,00
2 500 10 419,00
2 750 11 461,00
3 000 12 503,00
3 250 13 545,00
3 500 14 587,00
3 750 15 629,00
4 000 16 670,00
4 250 17 712,00
4 500 18 754,00
4 750 19 796,00
5 000 20 838,00
5 250 21 880,00
5 500 22 922,00
5 750 23 964,00
6 000 25 006,00
6 250 26 048,00
6 500 27 089,00
6 750 28 131,00
7 000 29 173,00
7 250 30 215,00

BALKONOVÉ PANELY 1)

délka výška 

základní cena v Kč 
bez slev a DPH

šířka (mm)
1200 800

mm mm kč/ks kč/m2 kč/ks kč/m2

4 600

230

19 171,00

3 473,00

13 416,00

3 646,00

4 800 20 004,00 13 999,00
5 000 20 838,00 14 582,00
5 200 21 672,00 15 165,00
5 400 22 506,00 15 748,00
5 600 23 338,00 16 332,00
5 800 24 172,00 16 915,00
6 000 25 006,00 17 498,00
6 200 25 839,00 18 081,00
6 400 26 673,00 18 665,00
6 600 27 506,00 19 249,00
6 800 28 339,00 19 832,00
7 000 29 173,00 20 415,00
7 200 30 007,00 20 998,00
7 400 30 841,00 21 581,00
7 600 31 673,00 22 165,00
7 800 32 507,00 22 748,00
8 000 33 341,00 23 331,00

S PROSTUPY 1)

délka výška 

základní cena v Kč 
bez slev a DPH

šířka (mm)
1200

mm mm kč/ks kč/m2

1 500

230

6 417,00

3 565,00

1 750 7 487,00
2 000 8 556,00
2 250 9 626,00
2 500 10 695,00
2 750 11 765,00
3 000 12 834,00
3 250 13 904,00
3 500 14 973,00
3 750 16 043,00
4 000 17 112,00
4 250 18 182,00
4 500 19 251,00
4 750 20 321,00
5 000 21 390,00
5 250 22 460,00
5 500 23 529,00
5 750 24 599,00
6 000

230
27 598,00

3 833,006 250 28 748,00
6 500 29 897,00

V balkonovém panelu š. 1 200 mm lze udělat prostup v ose panelu, max. šířka prostupu 600 mm. Vzdálenost prostupu od hrany 
čela vykonzolovaného panelu je min. 3 100 mm.

STROPNÍ PANELY HELUZ - ATYPICKÉ

Příklad tvaru panelů s úkosy

POJIVO A ZAKLÁDACÍ MALTA K BROUŠENÝM CIHLÁM V CENĚ VÝROBKU! Podrobné technické informace viz Technická příručka. Změny vyhrazeny. 19



 KOMÍN HELUZ IZOSTAT KOMÍN HELUZ KLASIK

PRSTENCE GRAND
řešení nadstřešní části komínu (1 bm = 12 ks)

typ komínu základní cena v Kč  za 1 ks
bez slev a DPH

Jednoprůduchový komín Design v imitaci cihlového zdiva v červené, černé a hnědé barvě 297,00

Bližší informace ohledně montáže doporučených a vhodných komponentů naleznete na www.heluz.cz v sekci Ke stažení/Návody a pracovní postupy.

PAROTĚSNÝ PROSTUP
pro nízkoenergetické a pasivní domy

rozměry  
D/T/V hmotnost základní cena za sadu v Kč 

bez slev a DPH
typ komínu mm kg/deska

Jednoprůduchový komín (SADA = 4 desky) 4 x 450 50 500 1,1 3 080,00

Dvouprůduchový komín (SADA = 6 desek)
4 x 450 50 500 1,1

4 070,00
2 x 400 50 500 1,0

Společnost HELUZ jako součást sytémového řešení stavby nabízí kvalitní komínové sytémy, které jsou při správném návrhu vhodné pro jakýkoliv standard vašeho domu. Výběr komínového systému a jeho dimenzi 
doporučujeme vždy konzultovat s naším technickým oddělením.

Komínové komplety připravené k okamžitému odběru:

KOMÍNOVÝ KOMPLET V ZÁKLADNÍM PROVEDENÍ NADSTŘEŠNÍ ČÁSTI

I pro jiné délky je vhodné objednat si komplet. Komíny jiných délek jsou dodávány jako komplet + doplňující komponenty. 
KOMÍN HELUZ IZOSTAT – TOP komínový systém s izostatickou vložkou, v těsném provedení vhodný i do nejvyššího energetického standardu stavby. Přívod vzduchu pro spotřebič v rámci komínového tělesa.
KOMÍN HELUZ KLASIK – třívrstvý komínový systém se šamotovou vložkou a vysokou mírou bezpečnosti.

pro pevná paliva pro plyn teplotní třída T600 přívod vzduchu komínem přetlakový provoz třídy P1

základní cena v Kč bez slev a DPH
HELUZ IZOSTAT HELUZ KLASIK

délka (m) Ø 160 mm Ø 180 mm Ø 200 mm Ø 160 mm Ø 180 mm Ø 200 mm
7,0 (malý komplet) 38 718,00 39 415,00 40 303,00 30 641,00 31 326,00 31 672,00

9,0 (velký komplet) 43 904,00 44 711,00 45 774,00 36 237,00 37 082,00 37 457,00

Vedle skladových komínových kompletů nabízíme individuálně sestavené komíny, které mohou mít libovolnou výšku a mohou obsahovat i doplňkové komponenty.

KOMÍNOVÁ STŘÍŠKA

typ komínu průměr komínu v mm základní cena v Kč 
bez slev a DPH

HELUZ IZOSTAT, KLASIK Ø 160, Ø 180, Ø 200 2 599,00

REDUKCE PRO NAPOJENÍ KOUŘOVODU

typ komínu průměr komínu v mm základní cena v Kč 
bez slev a DPH

HELUZ IZOSTAT, KLASIK Ø 160/ Ø 120, Ø 130, Ø 140, Ø 150, Ø 160 1 137,00

HELUZ IZOSTAT, KLASIK Ø 180/ Ø 120, Ø 130, Ø 140, Ø 150, Ø 160, Ø 170, Ø 180 1 230,00

HELUZ IZOSTAT, KLASIK Ø 200/ Ø 120, Ø 130, Ø 140, Ø 150, Ø 160, Ø 170, Ø 180, Ø 190, Ø 200 1 266,00

Kompletní sortiment komínových dílů na dotaz. 
Komínová linka pro poradenství 0800 101 121.

Sada kromě desek obsahuje: 1x tepelně odolný tmel, 12x plastový roh, 1x montážní páska, 2x plastová spona, montážní návod.

KOMÍNOVÝ SYSTÉM HELUZ

20
Podrobné technické informace viz Technická příručka. Změny vyhrazeny. 



Víme, co obnáší stavba domu. Proto nabízíme široké portfolio služeb, které stavbu co nejvíce ulehčí.

Výpočet spotřeby 
materiálu

+-
×÷
%

=

Průkaz energetické 
náročnosti budovy

Požárně 
bezpečnostní řešení

Služby statika Konzultace na stavbě Programy  
a výpočetní pomůcky

Výpočet 
spalinové cesty

Návrh kladečského 
plánu stropu

Technická pomoc 
na stavbě

Doprava materiálu

Proškolení 
o výrobcích HELUZ

Půjčovna pomůcek

Šeková knížka

Blower door test Sledování zakázky

SLUŽBY HELUZ

POJIVO A ZAKLÁDACÍ MALTA K BROUŠENÝM CIHLÁM V CENĚ VÝROBKU! Podrobné technické informace viz Technická příručka. Změny vyhrazeny. 21



SLUŽBY POSKYTOVANÉ ZÁKAZNÍKŮM 
SPOLEČNOSTI HELUZ

označení popis služby cena v Kč 
bez DPH kontakt

BEZPLATNÉ 
SLUŽBY

PRVNÍ ZPRACOVÁNÍ  
VÝKAZU VÝMĚR NA RD *

Orientační výpočet z projektové dokumentace RD, pro stropy bez návrhu 
kladečského plánu.

BEZPLATNĚ

heluz.cz

PROŠKOLENÍ 
O VÝROBCÍCH HELUZ

Na základě proškolení provedeném pracovníkem společnosti je vydáno 
Osvědčení o proškolení.

heluz.cz
TECHNICKÁ POMOC Odborné poradenství na stavbě.

PROGRAMY 
A VÝPOČTOVÉ 
NÁSTROJE

Kalkulační program určený k individuálním výpočtům spotřeby materiálů 
pro budovy se zdivem od společnosti HELUZ.  

Zpoplatněné 
služby

OPAKOVANÉ ZPRACOVÁNÍ  
VÝKAZU VÝMĚR NA RD Každá další kalkulace na již zpracovanou stavbu je zpoplatněna. 500,00

heluz.cz
ZPRACOVÁNÍ VÝKAZU VÝMĚR NA 
BD, OSTATNÍ STAVBY

Kalkulace bude stanovena individuálně podle složitosti projektu. Ostatní 
stavby tzn. projekty s více jak 3 bytovými jednotkami. individuálně

POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ 
ŘEŠENÍ PBŘ 

Zajištění požárně bezpečnostního řešení na novostavbu RD, na ostatní druhy 
staveb bude cena stanovena individuálně po zaslání podkladů.  3 000,00 penb-pbr@heluz.cz

heluz.cz

TECHNICKÁ POMOC NA STAVBĚ

Technická pomoc při vyrovnání základové nebo stropní desky zakládací 
maltou pod broušené cihly. Tato služba je omezena dobou pěti hodin.

4 500,00/
podlaží

heluz.cz

Asistence při pokládce panelů – cena za 5 hodin. V ceně služby je odborná
pomoc technika, který provádí dohled na správné uloženi panelů, to je bez 
samotné pokládky.

4 000,00

Každá započatá následující hodina je zpoplatněna. 1 000,00

Pokládka panelů. V ceně služby je obsažen jeřáb do nosnosti 28 tun, 2x 
technik pokládky panelů a vazač panelů. 
Cena neobsahuje další manipulace se stavebním materiálem. 100,00/ m2

Technická pomoc komínového specialisty na místě. 500,00/h.  
 + dopravné

VÝPOČET SPALINOVÉ CESTY 1 200,00 800 101 121
kominy@heluz.cz

SLUŽBY STATIKA Konzultace s firemním statikem. individuálně projekty@heluz.cz
heluz.cz

ZMĚNA VYSTAVENÉHO DÍLČÍHO 
EXPEDIČNÍHO PŘÍKAZU 400,00

heluz.cz

BLOWER DOOR TEST Metoda měření těsnosti staveb pomocí tlakového spádu. 5 000,00

Služby  
s vratnou 
zálohou

NÁVRH KLADEČSKÉHO PLÁNU

Návrh kladečského plánu se zpracováním výkazu výměr za částku, která 
bude dobropisována při odběru stropního systému HELUZ. Kladečský plán 
je zpracován jako podklad pro vypracování cenové nabídky. Cena je za jednu 
variantu. O dobropisování částky je nutno zažádat po odebrání materiálu 
HELUZ nejpozději do tří let od data uskutečněného zdanitelného plnění služby.

500,00/
varianta

heluz.cz 

PRŮKAZ ENERGETICKÉ 
NÁROČNOSTI BUDOVY 
PENB *

Zajištění průkazu energetické náročnosti budovy (PENB) na jednozónový 
výpočet novostavby RD ve standardizovaném užívání s celkovou energeticky 
vztažnou plochou do 350 m2. 

Na ostatní druhy staveb bude cena stanovena individuálně po zaslání 
podkladů. Po odebrání materiálu HELUZ a po splnění podmínek bude vrácena 
(dobropisována) celá částka. Více informací na www.heluz.cz v záložce služby.

3 700,00 penb-pbr@heluz.cz
heluz.cz

Služby  
s kaucí

PRODLOUŽENÍ VÝVOZU 
CENOVÝCH NABÍDEK

Prodloužení vývozu (tj. „Termín dodávky do“) s garancí ceny o dalších 60 
dnů. Podmínkou pro přiznání prodlouženého termínu dodávky (tj. vývozu) 
je zaplacení kauce. Tato kauce musí být připsána na bankovním účtu 
prodávajícího nejpozději do data „Platnost (objednat do)“. Po splnění předem 
dohodnutých podmínek bude tato kauce započtena jako částečná úhrada 
posledních dílčích dodávek objednaného zboží. Nebudou-li dohodnuté 
podmínky splněny, bude kauce započítána na smluvní pokutu.

20 000,00

heluz.cz

SMLUVNÍ POKUTA ZA 
NEDODRŽENÍ PODMÍNEK SLUŽBY

Smluvní pokuta za nedodržení podmínek služby „Prodloužení vývozu 
cenových nabídek“. 20 000,00

* Zasláním poptávky budou osobní údaje koncernem HELUZ a jeho obchodními partnery využity pouze za účelem přípravy cenové nabídky včetně případných individuálních slev. Klient má právo na ochranu svých 
osobních údajů, právo na přístup k těmto údajům, právo na jejich opravu, výmaz nebo omezení zpracování ve smyslu právních předpisů o ochraně osobních údajů. Zásady zpracování osobních údajů v koncernu 
HELUZ najdete heluz.cz, heluz.cz/oou. Při vrácení zboží např. z důvodu chyby v objednávce na sklad Prodávajícího je dobropisováno 50 % původně fakturované ceny. Zboží je možné vrátit pouze v ucelených paletách,       
bez poškození materiálu a obalu pouze na výrobní závod, odkud bylo expedováno. Podmínkou pro vrácení zboží je písemné odsouhlasení vrácení zboží Prodávajícím. Prodávající si vyhrazuje právo zboží zpět nepřijmout.

výhodná cena za m2

22
Podrobné technické informace viz Technická příručka. Změny vyhrazeny. 



označení podmínky
cena v Kč 
bez DPH
/kamion 

DOPRAVA  
V CENĚ

Doprava „ucelený kamion“  
nebo tzv. poslední závoz  
a doprava panelů

Váhově (obvykle 20-24 tun) nebo plošně (obvykle 19-24 pal.) vytížený kamion.
Posledním závozem se rozumí dodávka přímo na stavbu, kterou je vydodána zakázka 
kompletního RD v souladu s výkazem výměr HELUZ.

v ceně

Doprava komínového kompletu Při společné dodávce uceleného kamionu se sortimentem cihel, prefabrikace 
nebo uceleného kamiónu komínů. 

Zpoplatněná  
doprava

Doprava „na datum“
Platí za každý ucelený kamion objednaný minimálně 5 dnů před datem požadované 
dodávky a pouze v případě potvrzení společností HELUZ – váhově (20-24 tun) nebo 
plošně vytížený kamion (19-24 pal.).

2 000,00

Doprava „na čas“ 
Platí za každý ucelený kamion objednaný smluvním partnerem společnosti HELUZ 
minimálně 5 pracovních dnů před uskutečněním dopravy a pouze v případě potvrzení 
společností HELUZ – váhově (20-24 tun) nebo plošně vytížený kamion (19-24 pal.).

3 000,00

Doprava „do 24 hodin“
Platí za každý ucelený kamion objednaný minimálně do 11 hodiny běžného pracovního 
dne s dodáním následující pracovní den a pouze v případě potvrzení společností 
HELUZ. 
– váhově (20-24 tun) nebo plošně vytížený kamion (19-24 pal.).

4 000,00

Doprava „neucelený kamion“ Podmínkou je objednání min. 10 palet/10 t na kamion. Do 10 t je stanovena individiuální 
cena. 2 500,00

Doprava komínového kompletu Doprava komínového kompletu. 1 000,00/
paleta

Další vykládka Při vzdálenosti do 10 km mezi dvěma místy dodání. 1 000,00

Vykládka hydraulickou rukou (HR)

Paušální poplatek za složení dle možností vozidla. 4 500,00

Storno poplatek při objednané a následně neuskutečněné vykládce (HR). 2 500,00

Překládka (HR) z vleku na auto. 2 500,00

Bližší informace o dopravě – heluz.cz. Všechny druhy dopravy je nutné nejdříve konzultovat a dohodnout s pracovníky dopravního oddělení.

Podmínky pro poskytování dopravy
Doprava v ceně bude poskytnuta při zajištění dopravy uceleného kamionu Prodávajícím se složením zákazníkem. Jedno místo nakládky, jedno místo vykládky. Změna místa vykládky 
uvedené na evidované objednávce a následně na expedičním příkazu neodsouhlasená s Prodávajícím je hrubým porušením podmínek pro získání dopravy v ceně. Náklady na tuto dopravu 
budou Kupujícímu vyúčtovány. Objednávka dopravy na auto s vlekem bude platná až po potvrzení dopravním oddělením. Doba vykládky nepřesáhne 1,5 hodiny od příjezdu kamionu. Při 
překročení uvedené doby je Prodávající oprávněn vyúčtovat příjemci zboží náhradu za čekání vozidla, a to 600 Kč bez DPH za každou započatou hodinu. Příjezd na místo vykládky musí být 
zajištěn pouze po zpevněné komunikaci, umožňující přepravu soupravy o hmotnosti 40 t. Kupující je povinen Prodávajícímu písemně zaslat jméno a příjmení oprávněné osoby pro převzetí 
zboží, přesné místo vykládky tj. obec, ulice, č.p. nebo parcelní číslo, areál firmy. Pokud bude na vykládce jiná osoba, než je uvedena, nebo bude požadována změna místa vykládky, je 
Kupující povinen Prodávajícímu změnu neprodleně písemně nahlásit ještě před uskutečněním dopravy. Oprávněná osoba před vykládkou je povinna řidiči předložit doklad totožnosti např. 
OP nebo ŘP. 

PALETY A PROKLADY
typ palety

cena v Kč 
bez DPH

prodejní výkupní

Opakovaně použitelné palety         118 x 105 cm a         134 x 105 cm 180,00 –

Palety 120 x 80 cm (EUR)  500,00 450,00

Palety 53 x 75 cm (PŘEKLAD HELUZ FAMILY 3in1 nosný) 160,00 140,00

Palety 53 x 110 cm (nosné žaluziové a roletové překlady HELUZ) 160,00 140,00

Dřevěné proklady 8 x 8 x 103 cm a 8 x 8 x 93 cm (stropní nosníky, keramické překlady a panely) 60,00 –

DOPRAVA

Podmínky pro dodávky pojiv
V ceně broušených cihel je zahrnuta malta SB, SBC či PU pěna HELUZ. Malta HELUZ SIDI je dodávána v ceně cihel řady FAMILY a FAMILY 2in1. 
U ostatního sortimentu je malta HELUZ SIDI za příplatek max. 10 000 Kč. Expedice malty SIDI je max. do +5 °C z důvodů zamezení znehodnocení pojiva SIDI.

POJIVO A ZAKLÁDACÍ MALTA K BROUŠENÝM CIHLÁM V CENĚ VÝROBKU! Podrobné technické informace viz Technická příručka. Změny vyhrazeny. 23



U Cihelny 295 
373 65 Dolní Bukovsko
heluz.cz

Informace pro zákazníky
800 212 213 | info@heluz.cz

listopad 2021

Změny ceny a technických údajů vyhrazeny.

HELUZ cihlářský průmysl v. o. s.


